Szkota Podstawowa nr 2 im. Bohateréw Westerplatte
ul. Wolsztynska nr 4 , 67-400 Wschowa

ZP.271.1.2024 Wschowa, dnia 24-07-2024r.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

W postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym,

pn. WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU GLOWNYM
SZKOLY PODSTAWOWE] NR 2 WE WSCHOWIE- ETAP 1.

L. Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.U. z
2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi
na ztozone w dniu 22-07-2024r. oraz 24-07-2024r. wnioski o
wyjasnienie tresci SWZ.

Pytania z dnia 22-07-2024r.

Pytanie 1.

W zataczonym zestawieniu RMS brak jest rozdzielnic TKU i TK - rys. E-33 i
rys. E-44. Czy one majg objete pracami w 1 etapie? Jesli tak to prosze o
modyfikacje przedmiarow i zestawienia RMS.,

Odpowiedz:
Rozdzielnice TKU i TK beda objete pracami w 1.etapie. Prace nalezy ujac¢ w
cenie ryczattowej.

Pytanie 2.
W zatqczonym zestawieniu RMS wystepuje rozdzielnica TKW. Brak rysunku
dotyczacego tej rozdzielnicy.

Odpowiedz:
W zestawieniu RMS wkradt sie btad literowy - zamiast rozdzielnicy TKW
powinna by¢ TK. Rozdzielnica TK jest ujeta w dokumentacji.

Pytanie 3.

W zestawieniu RMS wystepuje pozycja o nazwie przewody kabelkowe w
ilosci 345,280 m. Prosze o informacje jaki to rodzaj kabla ma by¢
zastosowany

Odpowiedz:



Przewody kabelkowe w ilosci 345,280 m - to kabel LGY 25 milikwadrat
z6tto - zielony.

Pytanie 4.

W zestawieniu RMS wystepuje pozycja o nazwie skrzynki lub rozdzielnice
skrzynkowe w ilosci szt. 15.

Prosze o informacje co to za skrzynki lub rozdzielnice majq by¢ i do czego
majq stuzyc ?

Odpowiedz:

Obecne skrzynki (15 szt.) elektryczne sg na wyposazeniu szkoty zasilajq
istniejacq instalacje elektryczna.

W czedci 2. etapu I prac, przy montazu rozdzielni gtéwnej nalezy zasili¢
nowe skrzynki (15 szt.) z rozdzielni gtéwnej , z ktérych s zasilane obecne
skrzynki.

Pytania z dnia 24-07-2024r.
Pytanie 1.
W opisie projektu technicznego instalacji elektrycznej dotyczacego
wewnetrznych linii zasilajacych i tras kablowych jest informacja, ze linie
kablowe zasilajagce bedg prowadzone w poziomie na korytkach z
tworzywa. W zestawieniu RMS brak informacji o korytkach. Prosze o
informacje jakie doktadnie koryta z tworzywa sztucznego majq by¢
zastosowane, jaki rozmiar i w jakiej ilosci.

Odpowiedz:

W 1. etapie prac linie kablowe beda prowadzone na poziomie parteru
budynku. Trasy kablowe bedg w korytkach petnych metalowych.
Trasa kablowa w korytkach (rozmiar i ilos¢) wg projektu.

Pytanie nr 2.

W opisie projektu technicznego instalacji elektrycznej dotyczgcego
wewnetrznych linii zasilajgcych i tras kablowych jest informacija, ze
wewnetrzne linie zasilajace wykonane zostang przewodami YDYZo5x..

W zestawieniu RMS sg wymienione kable YKY 5x... Prosze o informacje
jakie doktadnie kable nalezy przyjac do wyceny?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac¢ kable YKY 5x...

Powyzsze wyjasnienia nie powodujg koniecznosci zmiany terminu
sktadania ofert.






Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na
platformazakupowa.pl pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/954457 do dnia 30.07.2024r.,
do godz. 13:00.

Z powazaniem:
(-) Matgorzata Kordek
Dyrektor SP2 Wschowa
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